



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 625/2023

Fornecedor:		ARAÇA MATERIAL PUBLICITÁRIO EIRELLI		Endereço:		Rua Marechal Guilherme 103		Fone:		48 3225-6860	
CNPJ/CPF:		16.600.308/0001-08		CEP:		88015-000		Bairro:		Centro	
Banco: 001		Agência: 5422-4		Conta: 8466-2		Município:		Florianópolis		UF: SC	
e-mail:		estudioaraca@gmail.com									

Lote	Item	Descrição do Material	NUC	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	23	Confecção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir de modelo existente		339039-16	serviço	48 horas	30	30	12,9		387,00
	28	Confecção de chave tetra-chave, com cópia a partir do miolo/cilindro		339039-16	serviço	48 horas	30	7	94,15		659,05
	29	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura simples/gorge/cofre/yale, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves		339039-16	serviço	48 horas	30	5	95,82		479,10
	30	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura tetra-chave, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves		339039-16	serviço	48 horas	30	7	178,32		1248,24
	31	Abertura de porta com fechadura simples/gorge/yale		339039-16	serviço	48 horas	30	6	70,82		424,92
	32	Abertura de porta com fechadura tetra-chave		339039-16	serviço	48 horas	30	2	235,32		470,64
	33	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do miolo/cilindro		339039-16	serviço	48 horas	30	7	86,65		606,55
	34	Instalação de fechadura em mesa (com fornecimento de fechadura)		339039-16	serviço	48 horas	30	8	131,65		1053,20
	35	Instalação de fechadura tetra (com fornecimento de fechadura)		339039-16	serviço	48 horas	30	8	271,65		2173,20
	36	Instalação de fechadura simples em portas		339039-16	serviço	48 horas	30	9	148,32		1334,88
	37	Instalação de fechadura simples/gorge/cofre/yale		339039-16	serviço	48 horas	30	2	140,82		281,64
	38	Instalação de fechadura tetra		339039-16	serviço	48 horas	30	4	184,99		739,96
39	Instalação de fechadura em armario/mesa/escaninho/gaveteiro		339039-16	serviço	48 horas	30	2	114,99		229,98	
Frete CIF					Total AF: R\$						10088,36
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					U. Orçam		Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (R\$)	
					450022		11038	339030 339039	1.500.100	10.088,36	

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: Rosana ou Sara 3664-8674

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 625/2023, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,

Suzana Matheus Pereira
Diretora Geral do CEFID
UDESC



Assinaturas do documento



Código para verificação: **C5QJ438Z**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



SUZANA MATHEUS PEREIRA (CPF: 429.XXX.100-XX) em 17/05/2024 às 11:51:12

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 09:52:00 e válido até 07/06/2025 - 09:52:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjA1NTNfMjA1NzBfMjAyM19DNVFKNDM4Wg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00020553/2023** e o código **C5QJ438Z** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.